от
	18.11.2019

	№
	299

О проекте федерального закона № 814541-7
«О внесении изменений в Кодекс Российской
Федерации об административных правонарушениях

в части усиления ответственности за незаконную
деятельность в сфере перевозок пассажиров

и иных лиц автобусами и перевозок пассажиров
 городским наземным электрическим транспортом»

Ярославская областная Дума

П О С Т А Н О В И Л А:
1. Поддержать проект федерального закона № 814541-7 «О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об административных правонарушениях в части усиления ответственности за незаконную деятельность в сфере перевозок пассажиров и иных лиц автобусами и перевозок пассажиров городским наземным электрическим транспортом», внесенный в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации Правительством Российской Федерации.
2. Направить настоящее Постановление в Комитет Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по государственному строительству и законодательству.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Ярославской областной Думы                                                 А.Д. Константинов